ПРОТОКОЛ № 274
Заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Союз

«Строительное региональное объединение»
г. Краснодар

        от «22» мая 2018г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Дисциплинарного комитета

1. Кечин В. Г.  – Председатель Дисциплинарного комитета

2. Рудофилов Е. Ю.

3. Яблоков Ю. А.
Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.
Приглашенные: Председатель КЭК Асланов В.Б.
Лица, участвующие в заседании, их представители:

      Секретарь заседания: Елисеева Ю. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о рекомендации Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.

По первому вопросу слушали: Асланова В.Б., который огласил список организаций, которые не устранили нарушения, выявленные в результате проверок КЭК

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Домострой»
	0101004989

	2.
	ООО «Командор»
	0102003441

	3.
	ООО «Каскад»
	0103007142

	4.
	ООО «Капиталстрой-групп»
	2301068158

	5.
	ООО «Магистраль»
	2304035351

	6.
	ООО «Юггазстрой»
	2304045511

	7.
	ООО «Таргет Юг»
	2304063574

	8.
	ООО «Ейскгаз»
	2306024524

	9.
	ООО «Химзащита»
	2308035264

	10.
	ООО «Южная оценочная компания «Эксперт»
	2308099010

	11.
	ООО «Энергоцентр»
	2308100957

	12.
	ООО «Безопасный город»
	2308167768

	13.
	ООО «Динамик-Групп»
	2308167969

	14.
	ООО «Торговый дом «Безопасный город»
	2308169839

	15.
	ООО «ЭнергоСервисКомплект»
	2308170538

	16.
	ООО «СК ПромМонтаж-Юг»
	2308187115

	17.
	ООО СтройНефтегаз-Юг»
	2308189480

	18.
	ООО «АкваТехСтрой»
	2308227569

	19.
	ООО «ДЕМстрой»
	2309074890

	20.
	ООО «ИК «КПД-ИНВЕСТ»
	2310108390

	21.
	ООО «Диф»
	2310134103

	22.
	ООО «ТСКОМ-ПРОЕКТ»
	2310143926

	23.
	ООО «АРТСПЕЦСЕРВИС»
	2310173575

	24.
	ООО «Торсион Эко»
	2311144560

	25.
	ООО «КлиматКапСтрой»
	2311145316

	26.
	ООО «СпецЭнергоСервис»
	2311154303

	27.
	ООО «ЭНЕРДЖИ ГРУПП»
	2311163643

	28.
	ООО СК «ФЛАГМАН»
	2311176025

	29.
	ООО «Энергопамп»
	2311212523

	30.
	ООО «МонтажСпецСервис»
	2312145580

	31.
	ООО «Сетевые Технологии»
	2312151464

	32.
	ООО «Димакс»
	2312165731

	33.
	ООО «Вектор»
	2312178392

	34.
	ООО «ЭЛИТ ГРУПП»
	2312203916

	35.
	ООО «Югтелекомстрой»
	2312210960

	36.
	ООО «Сервис Систем безопасности»
	2315096532

	37.
	ООО НТСК «ГЛАВК»
	2315110353

	38.
	ООО «ЧЕРНОМОРМОНТАЖ»
	2315112336

	39.
	ООО «ЮгСтройГидроизоляция»
	2315126177

	40.
	ООО «МорГидроСервис»
	2315130046

	41.
	ООО «ИнженерСтройиндустрия»
	2315139521

	42.
	ООО «Алгоритм»
	2315164976

	43.
	ООО «АС ИПС»
	2320212907

	44.
	ООО «ДЕЛЬТА»
	2320230416

	45.
	ООО «Союз-5»
	2320238060

	46.
	ООО «Брюховецкаргопромэнерго»
	2327013675

	47.
	ООО «Гидроспецстрой-Юг»
	2330037041

	48.
	ООО «Энергетик»
	2334020306

	49.
	МУП «Курганинсккапстрой»
	2339013084

	50.
	МАУ «Управление капитального строительства» МО Мостовской район
	2342014169

	51.
	ООО «Энергосила»
	2343018350

	52.
	ООО «КубаньТехноСтрой»
	2343021708

	53.
	МУП ОР КК «Стройзаказчик»
	2345010589

	54.
	ООО «СтройПрогресс»
	2348038180

	55.
	ООО «ПКФ «Риал»
	2349001031

	56.
	ООО «Партнер»
	2349030071

	57.
	ЗАО «СТАЭР»
	2350000498

	58.
	ООО «Усть-Лабинскгазстрой»
	2356036356

	59.
	ООО «Газификация ПМК»
	2370001725

	60.
	ООО «ЮгСпецСтрой»
	2374000828

	61.
	ООО СК «Конкурент»
	7536131992

	62.
	ИП Шляхтер А.Л.
	230104756438

	63.
	ИП Чумаков Борис Анатольевич
	230109408120

	64.
	ИП Харламов Борис Борисович
	231298733380

	65.
	ИП Шаламов Сергей Александрович
	231299274700

	66.
	ИП Абгарян Саркис Азатович
	231502339330

	67.
	ИП Карагозян Эдуард Александрович
	231805407620

	68.
	ИП Горлова Екатерина Александровна
	232904304106

	69.
	ИП Гринь Андрей Михайлович
	233001386967

	70.
	ИП Жиляк Татьяна Владимировна
	235301333007

Дисциплинарный комитет, посовещавшись, решил: на основании вышеизложенного, руководствуясь п.8 п.п. 8.1.2, п.п.8.1.4. Положение  о системе мер дисциплинарного воздействия  и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение», рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.

       Проголосовали:     «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет

Постановили: Рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза:

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Домострой»
	0101004989

	2.
	ООО «Командор»
	0102003441

	3.
	ООО «Каскад»
	0103007142

	4.
	ООО «Капиталстрой-групп»
	2301068158

	5.
	ООО «Магистраль»
	2304035351

	6.
	ООО «Юггазстрой»
	2304045511

	7.
	ООО «Таргет Юг»
	2304063574

	8.
	ООО «Ейскгаз»
	2306024524

	9.
	ООО «Химзащита»
	2308035264

	10.
	ООО «Южная оценочная компания «Эксперт»
	2308099010

	11.
	ООО «Энергоцентр»
	2308100957

	12.
	ООО «Безопасный город»
	2308167768

	13.
	ООО «Динамик-Групп»
	2308167969

	14.
	ООО «Торговый дом «Безопасный город»
	2308169839

	15.
	ООО «ЭнергоСервисКомплект»
	2308170538

	16.
	ООО «СК ПромМонтаж-Юг»
	2308187115

	17.
	ООО СтройНефтегаз-Юг»
	2308189480

	18.
	ООО «АкваТехСтрой»
	2308227569

	19.
	ООО «ДЕМстрой»
	2309074890

	20.
	ООО «ИК «КПД-ИНВЕСТ»
	2310108390

	21.
	ООО «Диф»
	2310134103

	22.
	ООО «ТСКОМ-ПРОЕКТ»
	2310143926

	23.
	ООО «АРТСПЕЦСЕРВИС»
	2310173575

	24.
	ООО «Торсион Эко»
	2311144560

	25.
	ООО «КлиматКапСтрой»
	2311145316

	26.
	ООО «СпецЭнергоСервис»
	2311154303

	27.
	ООО «ЭНЕРДЖИ ГРУПП»
	2311163643

	28.
	ООО СК «ФЛАГМАН»
	2311176025

	29.
	ООО «Энергопамп»
	2311212523

	30.
	ООО «МонтажСпецСервис»
	2312145580

	31.
	ООО «Сетевые Технологии»
	2312151464

	32.
	ООО «Димакс»
	2312165731

	33.
	ООО «Вектор»
	2312178392

	34.
	ООО «ЭЛИТ ГРУПП»
	2312203916

	35.
	ООО «Югтелекомстрой»
	2312210960

	36.
	ООО «Сервис Систем безопасности»
	2315096532

	37.
	ООО НТСК «ГЛАВК»
	2315110353

	38.
	ООО «ЧЕРНОМОРМОНТАЖ»
	2315112336

	39.
	ООО «ЮгСтройГидроизоляция»
	2315126177

	40.
	ООО «МорГидроСервис»
	2315130046

	41.
	ООО «ИнженерСтройиндустрия»
	2315139521

	42.
	ООО «Алгоритм»
	2315164976

	43.
	ООО «АС ИПС»
	2320212907

	44.
	ООО «ДЕЛЬТА»
	2320230416

	45.
	ООО «Союз-5»
	2320238060

	46.
	ООО «Брюховецкаргопромэнерго»
	2327013675

	47.
	ООО «Гидроспецстрой-Юг»
	2330037041

	48.
	ООО «Энергетик»
	2334020306

	49.
	МУП «Курганинсккапстрой»
	2339013084

	50.
	МАУ «Управление капитального строительства» МО Мостовской район
	2342014169

	51.
	ООО «Энергосила»
	2343018350

	52.
	ООО «КубаньТехноСтрой»
	2343021708

	53.
	МУП ОР КК «Стройзаказчик»
	2345010589

	54.
	ООО «СтройПрогресс»
	2348038180

	55.
	ООО «ПКФ «Риал»
	2349001031

	56.
	ООО «Партнер»
	2349030071

	57.
	ЗАО «СТАЭР»
	2350000498

	58.
	ООО «Усть-Лабинскгазстрой»
	2356036356

	59.
	ООО «Газификация ПМК»
	2370001725

	60.
	ООО «ЮгСпецСтрой»
	2374000828

	61.
	ООО СК «Конкурент»
	7536131992

	62.
	ИП Шляхтер А.Л.
	230104756438

	63.
	ИП Чумаков Борис Анатольевич
	230109408120

	64.
	ИП Харламов Борис Борисович
	231298733380

	65.
	ИП Шаламов Сергей Александрович
	231299274700

	66.
	ИП Абгарян Саркис Азатович
	231502339330

	67.
	ИП Карагозян Эдуард Александрович
	231805407620

	68.
	ИП Горлова Екатерина Александровна
	232904304106

	69.
	ИП Гринь Андрей Михайлович
	233001386967

	70.
	ИП Жиляк Татьяна Владимировна
	235301333007

Председателя Дисциплинарного комитета
                                           Кечин В. Г.
Секретарь заседания
                                                                               Елисеева Ю. М.
С протоколом ознакомлены:

Директор СРОС

«Строительное региональное объединение»

                                 Ладатко А. П.
PAGE